Zatgcznik nr 4

do uchwaty .......ccveeeeveeeenn.
Rady Powiatu Piaseczyriskiego
b 4s [ [ r.

INFORMACJA O UCZNIACH, KTORZY UZYSKALI SWIADECTWO DOJRZALOSCI LUB DYPLOM

ZAWODOWY

Nazwa organu prowadzgcego

Nazwa szkoty

Tryb (dzienny, stacjonarny, zaoczny)

Liczba uczniow:

Lp. | Imie Nazwisko Dzien ukoriczenia | Zaswiadczenie OKE (nalezy
szkoty przez wpisac numer i date
ucznia wydania)

1.

2.

3.

4.

Miejscowosé, data

Podpis i piecze¢ osoby prowadzqcej szkote/placéwke

*W przypadku prowadzenia kilku typow szkot wniosek nalezy wypetnic na kazdy typ szkoty.
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